

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerbau Stedele GmbH
 Abt. Anhängercenter
 Gewerbepark B9/Tor 2
 Tor 2
 93086 Wörth a. d. Donau

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211000150
 Kundennr.: 18682
 Datum: 4. Oktober 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210902452 vom 17.09.2021: Externe Belegnr. TEL.:				Lieferung an: Anhängerbau Stedele GmbH, Abt. Anhängercenter, Wörth
1	90300		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 mm, für 20-2710 hydraulisch, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, 2 Federbügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,72 kg	2	Stück	160,12	320,24
2	90331		KNOTT Bremsseil 1350/1510 mm KNOTT Bremsseil HL 1350/SL 1510 mm, mit Gewinde M8/Adapteranschluss, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg	2	Stück	36,44	72,88
3	90334		KNOTT Bremsseil 2050/2210 mm KNOTT Bremsseil HL 2050/SL 2210 mm, mit Gewinde M8/Adapteranschluss, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg	2	Stück	36,44	72,88
4	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	14,90	14,90
Summe Lieferung DI210902452							480,90
			Lieferungsnr. DI210903591 vom 27.09.2021: Externe Belegnr. W2114040:				
5	20041		Aluminium-Türscharnier 45 x 92 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	7,46	14,92
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210903591							22,52
			Lieferungsnr. DI210903849 vom 28.09.2021:				

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211000150

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	201904		Externe Belegnr. W2114139/ALLROUNDSERVICE Planenpflaster 0,20 x 0,30 m, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,22 kg *** Rückstand aus Auftrag:	2	Stück	13,46	26,92
8	10095		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	6,44	12,88
9	40109		BÜNTE Klemmhalterbefestigung BÜNTE Klemmhalterbefestigung, für Deichsel Ø 70 mm	2	Stück	5,00	10,00
10	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,37 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210903849							57,40
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							560,82
19% MwSt.							106,56
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							667,38

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211000150 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,718



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF211000150

Lief. an Adresse

Anhängerbau Stedele GmbH, Abt. Anhängercenter
Gewerbepark B9 /Tor 2
93086 Wörth
Deutschland